_____________________________________________________

 ПРИКАЗ № _____

о создании комиссии по проверке знаний требований

охраны труда

________________                                                                                           ________________

В целях обеспечения проверки знаний требований охраны труда сотрудников организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ________________________________________________ разработать Положение о комиссии по охране труда.

2. В соответствии с разработанным Положением о комиссии по охране труда создать комиссию в составе:

председатель комиссии – _______________________________________________________;
заместитель председателя – _____________________________________________________;

секретарь – __________________________________________________________________;
члены комиссии – _____________________________________________________________.

3. Комиссии:

– составить список сотрудников организации, прошедших обучение по охране труда;

– в соответствии со списком сотрудников организации, прошедших обучение по охране труда, провести проверку знаний требований по охране труда в срок до _______________.

4. ________________________________________________ обеспечить комиссию необходимыми материалами по охране труда.

5. ________________________________________________ организовать методическую подготовку проведения проверки знаний.

6. ________________________________________________ составить график проведения проверки знаний требований по охране труда сотрудников организации и утвердить в срок до ______________.

7. Результаты проведенной проверки _________________________________________ ________________________________ оформить протоколом и представить протокол в срок до _________________________.

8. Сотрудникам, не прошедшим проверку знаний требований охраны труда при обучении, организовать повторную проверку знаний в срок не позднее одного месяца.

9. ___________________________ ознакомить _________________________________ ________________________________ с настоящим приказом в срок до ________________.

10. Контроль за исполнением настоящего приказа _____________________________.

	________________________
	_________________
	________________________

	С приказом ознакомлены:

	________________________
______________

	_________________
	________________________

	________________________
______________

	_________________
	________________________

	________________________
______________

	_________________
	________________________

	________________________
______________

	_________________
	________________________

	________________________
______________

	_________________
	________________________